LICITACIÓN ABREVIADA N° 32/2020

RESPUESTA A CONSULTA 1

Pregunta 1. 

¿Dónde estaría trabajando la retroexcavadora?
Respuesta 1. 

La retroexcavadora estará trabajando en la ciudad de Tacuarembó

